АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     16.11.2017     №  960
                   с.Смоленское

Об отмене постановления Администрации  района
В связи с отсутствием муниципального жилищного фонда, в отношении которого необходимо осуществление муниципального жилищного контроля,  руководствуясь частью 1.1 статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьёй 57 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить  постановление Администрации Смоленского района Алтайского края  от 29.12.2016  № 1113  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  функции «Муниципальный жилищный контроль на территории  муниципального образования Смоленский  район».

2. Настоящее постановление обнародовать путём его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы района                                                                                    Н.В. Васильева